
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

37053 CEREA (VR) - VIA GANDHI 1 - C.F. 82001650231 C.M. VRIC85500G

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

IC CEREA IC CEREA

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C
Esercizio finanziario 2025

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

190.377,38

7.999,03 233.538,82 241.537,85

52.581,89 286.585,19 339.167,08

92.748,15

178.698,25 212.638,62 391.336,87

0,00 0,00 0,00

484.085,02

0,00

30.082,77

0,00

0,00

454.002,25

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (+)

11 (-)

12 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

Riscossioni

Pagamenti

Saldo di cassa alla data 30/11/2024

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 30/11/2024

Riscossioni presunte fino alla fine dell'esercizio

Pagamenti presunti fino alla fine dell'esercizio

Variazione presunta Residui Attivi

Variazione presunta Residui Passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione presunto al 31/12/2024

Data 28/11/2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICOIL DIRETTORE DEI S. G. A.
Prof.ssa Silvia De MitriElisabetta Bezzetto

[4+(5-6)]

[7+(8-9)
+(10-11)
]

rptBilModelloC_SenzaDiCui


