

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

**IC CREA IC CREA**

37053 CREA (VR) - VIA GANDHI 1 - C.F. 82001650231 C.M. VRIC85500G

**SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C**

Esercizio finanziario 2025

	<b>Conto residui (importi in euro)</b>	<b>Conto competenza (importi in euro)</b>	<b>Totale (importi in euro)</b>
1 Fondo cassa al 1° gennaio			<b>190.377,38</b>
2 Riscossioni	(+)	7.999,03	233.538,82
3 Pagamenti	(-)	52.581,89	286.585,19
<b>4 Saldo di cassa alla data 30/11/2024</b>	(=)		<b>92.748,15</b>

	<b>Residui esercizi precedenti (importi in euro)</b>	<b>Residui dell'esercizio (importi in euro)</b>	<b>Totale (importi in euro)</b>
5 Residui attivi	(+)	178.698,25	212.638,62
6 Residui passivi	(-)	0,00	0,00
<b>7 Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 30/11/2024</b>	(=)		<b>484.085,02</b>

8 Riscossioni presunte fino alla fine dell'esercizio	(+)		0,00
9 Pagamenti presunti fino alla fine dell'esercizio	(-)		30.082,77
10 Variazione presunta Residui Attivi	(+)		0,00
11 Variazione presunta Residui Passivi	(-)		0,00
<b>12 Avanzo o Disavanzo di amministrazione presunto al 31/12/2024</b>	(=)		<b>454.002,25</b>

Data

28/11/2024

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Elisabetta Bezzetto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Silvia De Mitri